平成 19 年 12 月 27 日

各  位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 (コード番号：2493 大証ヘラクレス)

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取締役社長室長 伊 藤 史 雄

電 話 番 号 (03)5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

平成19年11月期通期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成19年10月15日の第３四半期業績発表時に公表いたしました平成19

年11月期（平成18年12月１日～平成19年11月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．平成 19 年 11 月期連結業績予想数値の修正（平成 18 年 12 月１日～平成 19 年 11 月 30 日）
（単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

     円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 5,608 453 407 234 8,051 64

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 5,106 351 310 125 4,324 68

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △501 △101 △97 △108 △3,726 96

増 減 率            （％） △8.9 △22.4 △23.9 △46.3 △46.3

（ご参考）
前期実績（平成 18 年 11 月期）

－ － － － －

２．平成 19 年 11 月期通期業績予想数値の修正（平成 18 年 12 月１日～平成 19 年 11 月 30 日）
（単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

     円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 5,573 492 454 281 9,678 46

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 5,065 429 394 210 7,246 79

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △507 △63 △60 △70 △2,431 68

増 減 率            （％） △9.1 △12.8 △13.2 △25.1 △25.1

（ご参考）
前期実績（平成 18 年 11 月期）

5,209 454 328 157 5,702 54

３．修正理由

売上高につきましては、生鮮青果流通業界における主要卸売市場の卸売数量・卸売価格やバナナの

輸入量が前年を割り込む状況のなか、主要顧客向け取扱い受注作業量が減少したことなどにより、予

想を下回る見通しとなりました。

営業利益・経常利益につきましては、売上原価・販売費及び一般管理費の削減に努めましたものの

売上高の未達を相殺するに至らなかったことや、連結子会社の株式会社農業支援による先行投資費用

などの発生などにより、予想を下回る見通しとなりました。

当期純利益につきましては、固定資産除却損の発生や税金費用の見直しなどにより、予想を下回る

見通しとなりました。

（注）上記の本業績予想につきましては、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成しております。
従いまして、実際の業績は様々な要因により本業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上